
Pos.  

 

Ladies 
1 
2 

 

Ü35 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr.  

198 
33 

2 
25* 

11 
20* 
101 

298* 
413 

99 
3* 
7* 

414 
182 

4 
79* 

Klasse  

Ladies 

Ladies 

Ü35 

Ü35 

Ü35 

Ü35 

Ü35 

Ü35 

Ü35 

Ü35 

Ü35 

Ü35 

Ü35 

Ü35 

Ü35 

Ü35 

Name  

Meike Pirner 
Lena Scheidig 

Hans-Jürgen Rottler 
Ronny Kerst 
Benedikt Thumann 
Björn Pape 
Nicolas Adelberg 
Mario Läßing 
Artur Lay 
Matthias Deyerler 
Tobias Friedrich 
Ronny Berk 
Stefan Schwarzfischer 
Emanuel Gerisch 
Antonius Sezenias 
Steven Bauer 

Runden  

14 
11 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
12 
12 
12 

4 

Diff.  

3 Runden 

3.537 
20.514 
48.321 

1:05.714 
1:08.354 
1:11.639 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 

10 Runden 

Gesamtzeit  

20:09.394 
18:58.289 

18:56.936 
19:00.473 
19:17.450 
19:45.257 
20:02.650 
20:05.290 
20:08.575 
19:53.227 
19:59.239 
20:10.964 
19:03.579 
19:19.191 
19:20.869 

6:06.730 

Beste Zeit.  

1:24.005 
1:40.696 

1:19.766 
1:19.740 
1:21.178 
1:22.701 
1:23.116 
1:24.379 
1:24.355 
1:28.921 
1:28.138 
1:30.681 
1:32.779 
1:33.521 
1:34.258 
1:29.332 

Club  

AMC CHAM 

MSC Manching 
AMC Kempten 

AMC Hohe Asslitz 

AMC-Roth e.v im ADAC 
MSC Schnaitheim e.V. 

Marke  

KTM 
KTM 

Suzuki 
Waldmann Honda 

Beta 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Sherco 
YAMAHA 
Honda 

Honda 

Ktm 

Punkte  

25 
22 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 

 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahme:                         Rennleiter:                          Aushang:         Uhr

V4 ADAC Nordbayern MX Cup MSC Berching 
[5] Ü35 / Ü45 / Ladies 

Rennen (Ü35,Ladies) 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:04:19 

MC Berching 0,995 km 

22.06.2019 14:55 

 
Reg-Nr. 076/2019

 28. ADAC Moto Cross
Rhein Main Donau Ring Berching

22./23. Juni 2019


